

SYNNE COIFFURE ApS

Pilestræde 27
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Synne Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SYNNE COIFFURE ApS

Pilestræde 27

1112 København K

CVR-nr: 28686293

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er frisørvirksomhed

Det økonomiske resultat har levet op til forventningerne

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for de aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Der er ingen ændringer i regnskabspraksis i forhold til sidste år.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold der er eksisterende på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Periodisering af indtægter og omkostninger:

Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til det beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger der er medgået til solgte varer og tjenesteydelser er medtaget i det år hvor indtægter fra salget er medtaget.

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen. Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der afskrives med lige store beløb over aktivernes forventede brugstid, som for driftsmateriel fastsættes til 5 år.

Varebeholdninger:

Råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer måles til kostpris.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender optages til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte debitorer.

Gældsforpligtelser:

Gæld er optaget til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		884.057	992.666
Personaleomkostninger	1	-432.747	-686.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-5.600
Resultat af ordinær primær drift		451.310	300.271
Andre finansielle indtægter		-19.597	19.636
Andre finansielle omkostninger			-23.829
Ordinært resultat før skat		431.713	296.078
Skat af årets resultat	2	-95.062	-66.418
Årets resultat		336.651	229.660
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		283.751	177.960
I alt		336.651	229.660

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	19.592
Varebeholdninger i alt		12.000	19.592
Andre tilgodehavender		385.000	389.505
Tilgodehavender i alt		385.000	389.505
Likvide beholdninger		4.675.658	4.383.653
Omsætningsaktiver i alt		5.072.658	4.792.750
Aktiver i alt		5.072.658	4.792.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.624.676	4.340.925
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		4.802.576	4.517.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.771	23.942
Skyldig selskabsskat		47.062	14.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.279	228.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.970	8.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.082	275.125
Gældsforpligtelser i alt		270.082	275.125
Passiver i alt		5.072.658	4.792.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	399.053	623.297
Ændring i feriepengeberegning	-30.941	
Pensionsbidrag	59.456	58.152
Andre omkostninger til social sikring	5.179	5.346
	432.747	686.795

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	95.062	66.418
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	95.062	66.418

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1